
Elektronicznie podpisany przez:

Krzysztof Wltkowskl; Urząd Miejski w Kole

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.140.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 13 września 2024 r.

zmieniające budżet miasta Koła na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 13 pkt 3 uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej
Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżeti miasta Kola na 2024 rok zarządzam co następuje:

§ l. W uchwale nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 gmdnia 2023 roku w sprawie budżetu
miasta Koła na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA. 0050. 7.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXI V/771/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 2024 roku,
zarządzeniem nr OA. 0050. 27.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 lutego 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 32. 2024 Bunnistrza Miasta Koła z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXV/787/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 13 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA. 0050. 40. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA. 0050. 45. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 marca 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.46.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem nr
OA.0050.51.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr LXXVIII/794/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 23 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050.57.2024 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 25 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 11/15/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 maja 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.74.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 maja 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 83. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą nr 111/28/2024 Rady Miejskiej
Koła z dnia 19 czerwca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050.95.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
26 czerwca 2024 roku, zarządzeniem nr OA. 0050. 109. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 16 lipca 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050. Il 8.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 lipca 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 121. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 sierpnia 2024 roku, uchwałą nr Y/55/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 28 sierpnia 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050. 129. 2024 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 30 sierpnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. W § l ust. l uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 140.051.632,04 zł zastępuje się
kwotą 141.517.009,52 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 128. 139.716,56 zł zastępuje się kwotą 129.605.094,04 zł.

a) ust. 2 pkt l dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. l uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 150.664. 139,48 zł zastępuje się
kwotą 152. 129. 516, 96 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 125.610.068,00 zł zastępuje się kwotą 127.075.445,48 zł.

a) ust. 2 pkt l uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr l do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku nr 8 do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 gmdnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SKA IK_M?A? A RADC WNY

M riol. Maków ka drB^ ^ ow^
Id: 6EA9FA -25E5-4488-8F3C-C587 47A0860. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OA.0050.140.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 września 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf

85502

85516

2010

2030

Treść

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

12^2382,12

11764448,00

11 681 873,00

300350, 00

0, 00

Zmiana

46^377, 48

1275000,00

1 275 000, 00

377, 48

190 377,48

Po zmianie

S8,eo

13 03& 448,00

12 956 873, 00

490 727,48

190 377, 48

Razem: 140 051 632, 04 1 465 377, 48 141 517 009,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6EA9FA8F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Strona l



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA.0050.140.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 września 2024 r.
Dział Rozdział

85502

Paragraf

2010

Treść
Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą
12133351, 00

11 684 448,00

11 681 873, 00

Zmiana

1 275 000, 00

1 275 000, 00

1 275 000, 00

Po zmianie

1340835 , 00

12 959 448, 00

12 956 873, 00

Razem: 15 204 599, 73 1 275 000, 00 16 479 599, 73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6EA9FA8F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Strona l



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OA.0050. 140.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Gospodaria ffileszkanlowra

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia

75412 'cze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
4210 Zakup materiałów i wyposażeń ia

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

^ggQ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego
Świetlice szkolne

Przed zmianą
108,0
iSS.OO

16000, 00

2 000, 00

13367 i93,00
211 500,00

616 015, 00

650 145, 00

24 000, 00

618940. 00

3 500, 00

527 890, 00

526867, 41

140 003, 00

500, 00

soo, oo

55 500,00

23 800,00

52 M5
23S64 168,62

71 202, 00

311399, 00

12578995, 00

9720348.00
1 639 000,00

144 272, 00

105 000,00

2 582 849,00

Zmiana

0,00
-2137, 00

2 137, 00

-20 549, 00

8 000, 00

-5 000, 00

-20 049, 00

-3500, 00

0,00
1 000, 00

-1 000, 00

20549, 00

20 049, 00

500, 00

-2 000, 00

2 000, 00

191 554,00
-1 000, 00

-8 109,00

200 663,00

-1 550, 00

12000, 00

-12000, 00

-1 550, 00

.108 218, 00

Po zmianie

938808
528688, 00

13863, 00

4 137,00

13 347 144, 00

219500, 00

611015, 00

630 096, 00

20 500, 00

618940,00
4 500,00

526 890, 00

547416,41

160052, 00

1 000, 00

139800, 00

53 500, 00

25 800, 00

23755622. 62

70 202, 00

303 290, 00

12 779 658, 00

9718798, 00

1 651 000, 00

132272,00

103450, 00

2474631, 00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 6EA9FA8F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Sto-ona l



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80145 Komisje egzaminacyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

80195 Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4480 Podatek od nieruchomości

85295 Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz stóadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

332 350, 00

40991, 00

1 836 762, 00

3 000, 00

1 200,00

7 800,00

4526221, 00

1 792 092, 00

298 024, 00

5 343 530, 00

3 900, 00

1 770 344,21
20 000, 00

5 000, 00

1 000, 00

2 000, 00

4 313194, 52

217800,00
45 468, 00

33 247,50

35 000, 00

7 000, 00

1 900, 00

15500, 00

1 512 582,93
41 800, 00

107474,95

15127, 87

3 000, 00

125520, 00

11766478,00

10122745,94

-24114, 00

-4 864, 00

-79 240, 00

-3 650, 00

-950,00

-2 700, 00
.84 336,00
-87 336,00

3 000, 00

1 000,00

1 000,00
5 200, 00

10100, 00

-2 900, 00

-1 000,00

-1 000,00

16 189, 00

-20480, 00

20496, 00

7 620, 00

6 805, 00

-3 968, 00

4 830, 00

886,00
-16 189, 00

-5 756,00
-4 493, 00

-3 143, 00

-2 837,00

40, 00

1 275 000, 00

1 097 864, 08

308 236,00

36 127, 00

1 757 522, 00

5 350,00

250, 00

5 100, 00

4441885. 00

1 704 756, 00

301 024, 00

5 344 530, 00

4 900, 00

1 775 544, 21

30 100, 00

2 100, 00

0, 00

1 000, 00

4335383, 52

197 320, 00

65 964,00

40 867, 50

41 805, 00

3 032, 00

12 730, 00

16 386, 00

1 496 393,93
36 044, 00

102981, 95

11984, 87

163, 00

125560, 00

13041478,00

11220610,02

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 6EA9FA8F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Strona!



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85504 Wtepieranie rodziny

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
85516 System opieki nad dziećmi w wfeku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

90003 ys-czanie miast i wsi

4220 Zakup środków żywności

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
4300 Zakup usług pozostałych

900&5 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

321 464, 08

25 700,00

1250341, 28

8381, 99

>18,00

9 600, 00

17100, 00

2 300, 00

2 520 720.00

1715522, 00

281251, 00

33 085, 00

4 000,00

649550, 00

1 000, 00

5359630. 00

8 500, 00

30 000,00

30 000,00

341 390,00
37100,00

114200, 00

1 500,00

32481,85

-1481, 00

145 375, 55

759, 52

0,00

-115, 00

568, 00

-453, 00

190377, 48

159877, 48

27 000, 00

3 000, 00

500, 00

-700, 00

-700, 00

1 200, 00

1 200, 00

7000,00
7 000,00

-7 500,00

-2 000, 00

-5 000,00

-500, 00

353 945, 93

24219, 00

1395716, 83

9141, 51

129618, 00

9485, 00

17668, 00

1 847, 00

2711097,48
1 875 399, 48

308251, 00

36 085, 00

4 500, 00

648 850, 00

300, 00

5360830, 00

9 700,00

37000,00
37 000, 00

333890, 00

35 100, 00

109200, 00

1 000, 00

Razem: 150664139, 48 1 465 377,48 152129516, 96

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 6EA9FA8F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OA.0050. 140. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Rodzi

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przed zmianą
12133 3St

11684448,00

10 122 745, 94

268 434, 08

25 700,00
1 241 441, 28

7281, 99

Zmiana

5000,00

1 27S 000, 00

1 097 864,08
32481, 85

-1 481, 00

145 375, 55

759, 52

Po zmianie

3408351,00

12959448, 00

11 220 610, 02

300 915, 93

24 219, 00

1 386 816, 83

8041, 51

Razem; 15 204 489, 85 1 275 000, 00 16 479 489, 85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6EA9FA8F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Strona l



I. Dochody

I

900
90019

0580

0690

Załącznik nr 5
do zarządzenia nr OA.0050. 140.2024
Burmistrza Miasta Kola

z dnia 13 września 2024 r.

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy
Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska nimi sHnansowane

w 2024 roku

Treść

4

Goś odarka komunalna i ochrona środowiska

Wplywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
w kor stanie ze środowiska
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
inn ch jednostek or anizac "n ch
W wv z różn ch o łat

Razem:

Przed zmianą

5

223. 258,00
223. 258, 00

168.258,00

55. 000, 00
223. 258 00

Zmiana

0,00
0, 00

0,00

0,00
0,00

Po zmianie

223. 258,00
223. 258, 00

168. 258, 00

55. 000, 00
223.258,00

II. Wydatki

KIasvfikac'a
Driał Rozdział

2l

900

Treść

4

Goś odarka komunalna i ochrona środowiska
99004 Utrz manie zieleni w miastach i minach

4210 Żaku mateńałów i wyposażenia
4300 Zakup ushig pozostałych

4390 Zakup ushig obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

99026 Pozostałe dualania wi zanez. os odark od adami
4300 Żaku usłu ozosta ch

90095 Powstała dzialalnosć
4210 Żaku materiałowi osażenia
4300 Zakup ushig pozostałych

Razem:

Praed zmianą

5

223. 258,00
198. 258, 00

78. 258, 00
79.500,00

8. 500, 00

32.000,00

10. 000, 00
10. 000, 00

15. 000, 00
5. 000, 00

10.000,00
223.258,00

Zmiana

0,00
0, 00
0,00
0,00
0.00

0,00
7. 000, 00
7. 000, 00

-7. 000, 90
-2. 000, 00
-5. 000, 00

0,00

Pn zmianie

223. 258,00
198. 258, 00

78.258, 00
79.500,00

8.500.00
32. 000, 00

17. 000, 00
17.000,00
8. 009,00
3.000,00
5. 000, 00

223. 258,00

Id: 6EA9FA8F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Strona l



Uzasadnienie do

ZARZĄDZENIA Nr OA.0050. 140.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 13 września 2024 roku

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.465. 377,48 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin "Za Życiem" - dat. dział 855 rozdział 85502 §2010,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.240.2024.6 z dnia 2 września 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024 - 2027",
ustanowionego uchwałą nr 64 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. - dot. dział 855 rozdział 85516 § 2030.

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 311.375,00 zł
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.776. 752,48 zt
Dokonuje się przesunięć kwoty 311.375,00 zł na wniosek dyrektorów szkół i przedszkoli, Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole oraz naczelników wydziałów UM w celu dostosowania
wielkości planu do zakresu realizowanych zadań. Zmiany te dotyczą przede wszystkim dostosowania planu
do ponoszonych wydatków w zakresie wynagrodzeń pracowników i pochodnych od tych wynagrodzeń,
zabezpieczenia środków finansowych na tłumaczenia, zwrot kosztów przewozu dziecka niepełnosprawnego
do placówki, oszacowanie ilości i wyceny drewna pozyskanego z Parku Moniuszki oraz terenu miasta po
nawałnicy 30 czerwca br. jak również na koszty sądowe. Dokonano zmian w załączniku nr 8 do uchwały nr
LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku, w związku z koniecznością
przeprowadzenia akcji "Sprzątanie Świata - Polska 2024", w której udział wezmą szkoły i przedszkola z
terenu miasta Koła. Podczas akcji dzieci i młodzież będą sprzątać odpady, które zostaną zebrane i
zagospodarowane oraz będą uczestniczyć w prelekcji i grze terenowej w ramach edukacji ekologicznej.
Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.296. 2024. 6 z dnia 29 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin "Za Życiem",
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.240.2024.6 z dnia 2 września 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024 - 2027",
ustanowionego uchwałą nr 64 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r.

SKAR MIASTA

Ma iola Maków fca
Id: 6EA9F F-25E5-4488-8F3C-C587A47A0860. Podpisany Strona l





Koło, dnia 13.09.2024
Urzęd Miejski w Kole
ul. Stary Rynek 1
62-600 Koło

Znak sprawy: KS.0711. 16. 2024

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Poznaniu

ul. Zielona 8

61-851 Poznań

PISMO Z AKTAMI DO NADZORU PRAWNEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

Zgodnie z art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2023 r. póz. 40 z późn. zm.), niniejszym przedkładam niżej wymienione uchwały / inne akty
prawne objęte zakresem nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej:

1. Zarządzenie Nr OA.0050. 140.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 września 2024 r. zmieniające
budżet miasta Koła na 2024 rok

Dokument podpisany elektronicznie przez:
Krzysztof Witkowski

Burmistrz Miasta Koła

Identyfikator wniosku xml: 1601618
a/a




